МЕЖВЕДОМСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КУРГАНА ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ
от 19 декабря 2017 г. № 16
Об итогах работы межведомственного Совета при Главе города Кургана по профилактике правонарушений в 2017 году. Анализ исполнения решений, принятых межведомственным Советом при Главе города Кургана по профилактике правонарушений в 2017 году.

В соответствии с Положением о межведомственном Совете при Главе города Кургана по профилактике правонарушений, утвержденным постановлением Главы города Кургана от 22.12.2010 г. № 254,   заслушав и обсудив информацию об итогах работы межведомственного Совета при Главе города Кургана по профилактике правонарушений  за 2017 год и анализ исполнения решений, принятых межведомственным Советом при Главе города Кургана по профилактике правонарушений в 2017 году, межведомственный Совет при Главе города Кургана по профилактике правонарушений  решил:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать ответственным исполнителям поручений, принятых межведомственным Советом, представлять информацию об исполнении решений межведомственного Совета в установленный срок.
3. Предложить членам Совета проводить на системной основе анализ принятых Советом решений на предмет их полного исполнения и заслушивать информацию на заседаниях Совета
(срок – ежеквартально в течение 2018 г.)
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,
	Глава города Кургана	                                                                       C.В. Руденко

[bookmark: _GoBack]